M UR. AOOUSPVV. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0003692. 04- 07- 2017

: Q Ministero dell Istruzione, dellUniversita e della Ricerca

Qe dPilicio Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria

%‘é‘gﬂgﬂ‘iﬁg Direzione Generale - Ufficio IV - Ambito Territoriale di Vibo Valentia
& Unitd operativan. 2

IL DIRIGENTE

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilita del personale  della
scuola per I’anno scolastico 2017/2018, sottoscritto in data 11/04/2017;

VISTA 1’Ordinanza Ministeriale n. 221 del 12/04/2017 (“Mobilita del personale,
docente, educativo ed ATA - anno scolastico 2017/18”)

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 3089 del 9/6/2017 con il quale sono stati pubblicati i

trasferimenti e passaggi dei docenti di scuola primaria per 1’anno scolastico 2017/18;

VISTA la nota prot. n. 3504 del 28/6/2017 con la quale viene comunicata la revoca della

cessazione dell’insegnante di scuola primaria GRILLO Adalgisa, gia titolare ~ presso I'LC.  di

Soriano;

ATTESO CHE a causa della revoca della cessazione viene meno 1’unico posto comune disponibile

presso I’.C. di Soriano.

ACCERTATO che su tale sede era stata trasferita la docente BLOIS Alessandra (16/2/1980 - VV)

che, pertanto, deve essere trasferita su una delle altre preferenze  espresse nella domanda di

mobilita

DECRETA
ART. 1 Per le motivazioni citate in premessa l’ins. di scuola primaria BLOIS Alessandra
(16/2/1980 — VV), titolare di posto comune con incarico triennale presso I’I.C. di
Fabrizia, viene trasferita in ambito provinciale presso I’.C. di Acquaro anziché |.C. di
Soriano, in qualita di docente incaricata su scuola
ART. 2 11 Dirigente dell’l.C. di Fabrizia curera la notifica all’interessata del presente
provvedimento
ART. 3 Sulle controversie riguardanti la materia dei passaggi di ruolo cattedra si rinvia agli  articoli
135 (136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di
conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di ~ Procedura  Civile dall’art. 31 della legge 4
novembre 2010 n. 183.

IL DIRIGENTE
Giuseppe Mirarchi

Firmato digitalmente da
MIRARCHI GIUSEPPE

C=IT

O=MINISTERO
DELL'UNIVERSITA' E DELLA
RICERCA/80185250588

ALL’INS. BLOIS Alessandra

Tramite il Dirigente Scolastico dell’I.C. di Fabrizia

Al DIRIGENTI SCOLASTICI DEGLI I.C. DI ACQUARO - FABRIZIA — SORIANO
ALL’ALBO SEDE

Responsabile dell’istruttoria: Maria Rosa Piccione
Responsabile procedimento: Dott. Filippo De Masi

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it C.F.:96007280793
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGUQ9 per la contabilita generale, PLIB87 per quella ordinaria
Sito internet: wwwe.istruzione.calabria.it/vibovalentia



mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2017-07-04T14:36:26+0000
	MIRARCHI GIUSEPPE




